
POST  ANOWIENIE  NR  8/2026

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  22 stycznia  2026  r.

w sprawie  zwołania  pieiwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Zduńskiej  Woli

w wyborach  przedterminowych  Wójta  Gminy  Zduńska  Wola

zarządzonych  na dzień  1 marca  2026  r.

Na podstawie art. 178 e3 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2025  r. poz. 365 i 1792),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  przedterminowych  Wójta  Gminy

Zduńska  Wola  zarządzonych  na dzień  1 marca  2026  r., Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia

co następuje:

!S; 1. Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Zduńskiej  Woli  na dzień  27

stycznia  2026  r. o godz.  1I.OO  w siedzibie  komisji,  tj. w Urzędzie  Gminy  Zduńska  Wola,  ul.  Zielona

30, 98-220  Zduńska  Wola,  sala  nr 24 (duża  sala  konferencyjna  - II  piętro).

Fg 2. Organizację  posiedzenia  zapewnia  osoba  pełniąca  funkcję  Wójta  Gminy  Zduńska  Wola.

e13. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

KOMISARZ  WYBORCZY

W Sieradzu  I

Toma:śz Rafa/ Kucharski


